朱志强 男 董事 中国 深圳 否

周士渊 男 董事 中国 厦门 否

林立 男 董事 中国 深圳 否

（二）深圳市红土生物创业投资有限公司

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他

国家或者地区

的居留权

李守宇 男 董事长 中国 深圳 否

申少军 男 副董事长 中国 深圳 否

9

张昊 男 董事 中国 深圳 否

乔珊 女 董事 中国 深圳 否

顾晨 男 董事 加拿大 加拿大 是

赵威 男 董事 中国 北京 否

陈欣慰 男 董事 中国 厦门 否

（三）湖北红土创业投资有限公司

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他

国家或者地区

的居留权

夏明热 男 董事长 中国 武汉 否

邓亮 男 董事兼总经理 中国 深圳 否

张乔 男 董事 中国 深圳 否

申成文 男 董事 中国 深圳 否

姚小雄 男 董事 中国 深圳 否

（四）武汉红土创新创业投资有限公司

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他

国家或者地区

的居留权

周乘风 男 董事长 中国 武汉 否

邹树平 男 董事 中国 深圳 否

肖新富 男 董事 中国 武汉 否

姚小雄 男 董事 中国 深圳 否

邓亮 男 董事 中国 深圳 否

四、信息披露义务人持有、控制境内或境外其他上市公司 5%以

上的发行在外股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人深创投在上市公司中新赛

10

克（002912）中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%。

11

第三节  权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动的原因是信息披露义务人经营发展需要。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内

增持或减持回盛生物股份的可能。若发生相关权益变动事项，将严格

执行相关法律法规的规定并及时履行信息披露义务。

12

第四节   权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人深创投及其一致行动人合计持

有公司股份 15,726,742 股，占扣除当时回购专户股份后总股本的

9.4787%；本次权益变动后，合计持有公司股份 8,229,542 股，占扣除

目前回购专户股份后总股本的 4.9999%。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份变化情况如

下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占扣除回购

专户股份后

总股本比例

股数（股）

占扣除回购

专户股份后

总股本比例

深创投

合计持有股份 6,104,103 3.6790% 2,527,103 1.5354%

其中：无限售

条件股份
6,104,103 3.6790% 2,527,103 1.5354%

有限售条件股

份
0 0.0000% 0 0.0000%

红土生物

合计持有股份 4,518,010 2.7231% 2,567,410 1.5599%

其中：无限售

条件股份
4,518,010 2.7231% 2,567,410 1.5599%

有限售条件股

份
0 0.0000% 0 0.0000%

湖北红土

合计持有股份 3,894,956 2.3475% 2,357,656 1.4324%

其中：无限售

条件股份
3,894,956 2.3475% 2,357,656 1.4324%

有限售条件股

份
0 0.0000% 0 0.0000%

武汉红土 合计持有股份 1,209,673 0.7291% 777,373 0.4723%

13

其中：无限售

条件股份
1,209,673 0.7291% 777,373 0.4723%

有限售条件股

份
0 0.0000% 0 0.0000%

合计 15,726,742 9.4787% 8,229,542 4.9999%

注：1、本次权益变动前公司总股本为 166,053,327 股，扣除回购专户股份 137,100

股后总股本为 165,916,227 股

2、本次权益变动后公司总股本为 166,053,892 股，扣除回购专户股份

1,461,150 股后总股本为 164,592,742 股

3、若出现总数与分项数值之和不符的情况，为四舍五入原因造成

二、本次权益变动的基本情况

2022 年 6 月 14 日至 2022 年 9 月 9 日，深创投及其一致行动人通

过深圳证券交易所集中竞价和大宗交易方式累计减持公司无限售流通

股 7,497,200 股，合计减持数量占公司总股本（扣除减持当时对应的回

购专户股份后的总股本）的 4.5261%，被动增持 0.0473%，合计变动

4.4788%。

股东名称 减持方式 减持期间
减持价格

（元/股）

减持股数

（股）
变动比例

深创投

集中竞价 2022/6/14-2022/9/9 22.00-27.00 1,137,000  -0.6878%

大宗交易 2022/6/16-2022/7/4 23.42-24.29 2,440,000  -1.4709%

被动增持   0.0151%

合计   3,577,000 -2.1437%

红土生物

集中竞价 2022/6/14-2022/9/9 21.85-27.00 950,600  -0.5754%